1

                     2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡邉 敏行

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は 2024 年 12 月期第３四半期において、営業外費用を下記のとおり計上いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．営業外費用の計上

 ・支払手数料 24,907千円

費用削減を目的として株主名簿管理人及び特別口座の口座管理機関を変更したことに伴う証券代行

事務引継手数料及び第三者割当増資支援業務費用等を支払手数料として営業外費用に計上するもので

す。

２．業績への影響

 上記の営業外費用は、本日公表の「2024年 12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反

映しております。

以上